Российская Федерация
Республика Адыгея

Красногвардейский Район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»
Р Е Ш Е Н И Е
Принято 48- сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»               20 апреля 2016г  № 198

О вопросах  повестки дня 48 сессии Совета народных

депутатов муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»
 Совет народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»

Р Е Ш И Л :
I.Включить в повестку дня 48 сессии Совета народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» следующие вопросы:

      1. Об утверждении  схем избирательных округов по выборам  депутатов Совета народных депутатов  муниципального образования
«Большесидоровское сельское поселение»

       2.О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»
         3. О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Большесидоровского сельского поселения № 185 от 25.12.2015 г. «О  бюджете муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»  на  2016  год» и вносимые изменения
 Глава муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»                                  О.Г. Исаенко